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１．組織情報１．組織情報１．組織情報１．組織情報

■法人名称

■所轄庁

■主たる事務所の所在地

■従たる事務所の所在地

■代表者氏名

■法人設立登記年月日

■定款に記載された目的

■活動分野

■事業活動の概要

　　（400字以内）

■公開用電話番号  ■ファックス

■ホームページ

■メールアドレス

■常勤職員数

■認定

認定年月日 認定満了日

■閲覧書類の添付

事業報告書 財産目録 貸借対照表
活動計算書

／収支計算書

平成２２年度

※閲覧書類がインターネットで公開されている団体につきましては、当該ウェヴページのＵＲＬを記入ください。

www.jtw.zaq.ne.jp/cfare601/wac-wakayama.htm 

 E-mail: cfare601@jtw.zaq.ne.jp

平成　　年　　月　　日

①長寿社会文化に関する調査、啓発に関する事業　②高齢者の健康と生きが
いづくりに関する事業　③少子高齢社会への支援活動に関する人材の育成
④少子高齢社会、及び男女共同参画社会づくりに関するサポート及び啓発事
業　⑤社会参加活動を行う団体との交流、ネットワークづくりに関する事業　⑥
会報及び出版物の発行　⑦児童福祉法、第二種社会福祉事業である地域子
育て支援拠点事業

073-418-2289073-414-1189

この法人は、長寿社会に関する効果的な活動を推進するとともに、これらに関
する調査、啓発活動、高齢者の健康と生きがいづくり、少子高齢社会への支援
活動とその人材の育成、ならびに地域の総合扶助の活性化促進活動を行い、
もって豊かで活力と思いやりのある社会の構築、発展に寄与することを目的と
する。

平成13年11月21日

　理事長　中村富子

　特定非営利活動法人　WACわかやま

　和歌山県庁

和歌山県和歌山市西高松2丁目1-4

和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）

平成23年11月16日

井指　加奈子

会計

保健・医療・福祉 社会教育 まちづくり

学術・文化・芸術・ｽﾎﾟｰﾂ 環境の保全 災害救援

地域安全 人権・平和 国際交流

男女共同参画社会 子供の健全育成 情報化社会

科学技術の振興 経済活動の活性化 職業能力・雇用機会

消費者の保護 連絡・助言・援助

（認定NPO法人の場合はチェックを入れ、以下の項目も入力）

定款

相対値基準 絶対値基準 仮指定 条例指定



２．財務情報２．財務情報２．財務情報２．財務情報

■事業年度（直近の決算）

■活動計算書／収支計算書（単位：円）

合計

9,827,133

252,000

1,853,288

0

0

0

0

4,223,041

0

3,360,000

0

138,804

10,075,064

6,874,342

3,505,683

2,645,739

3,368,659

2,689,500

3,200,722

1,422,300

-247,931

0

0

0

-247,931

110,521

-137,410

■貸借対照表（単位：円） 平成23年3月31日現在

3,655,977      3,975,387      

182,000         

3,975,387      

-137,410       

3,837,977      3,837,977      

■準拠している会計基準

■監査の実施

…

…

…

2,689,500

　　　　　・自主事業 3,505,683

　　　　　・受託事業 3,368,659

　　 １．流動資産 　　 １．流動負債

　　 ２．固定資産 　　 ２．固定負債

資産合計 負債及び正味財産合計

負債合計

正味財産合計

 Ⅲ正味財産の部

 Ⅶ当期正味財産増減額

 Ⅷ前期繰越正味財産額 110,521

 Ⅸ次期繰越正味財産額 -137,410

 Ⅰ資産の部  Ⅱ負債の部

　　　　 　　（うち人件費） 1,422,300

 Ⅵ経理区分振替額 0

3,200,722

　　　　 　　（うち人件費）

-247,931

 Ⅳ経常外収益計 0

 Ⅴ経常外費用計 0

　 １．事業費 6,874,342

 Ⅲ当期経常増減額 -247,931

　　　　 　　（うち人件費） 2,645,739

　 ２．管理費

 Ⅱ経常費用計 10,075,064

…

　　 ７．その他収益

　　 ６．受託事業収益 3,360,000

138,804

　　 ５．自主事業収益 4,223,041

…

　　 ４．受取公的補助金

　　 ２．受取寄附金 1,853,288

　　 ３．受取民間助成金

 Ⅰ経常収益計 9,827,133

　　 １．受取会費 252,000

平成２２年度（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）

科目 特定非営利活動に係る事業 その他の事業

ＮＰＯ法人会計基準

その他（その会計基準名）

監事監査


